

積算内訳表

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					64,315,042	
岸壁(-10m)					64,315,042	
構造物撤去工					40,416,000	
取壊し工					40,416,000	
蓋コンクリート・ケーソン破砕	15.0m×7.0m×6.0m				31,953,900	
1 蓋コンクリート・ケーソン破砕	15.0m×7.0m×6.0m	m ³	1,518.00	21,050	31,953,900	
根固ブロック破砕	3.0m×2.0m×1.5m				8,462,100	
2 根固ブロック破砕	3.0m×2.0m×1.5m	m ³	402.00	21,050	8,462,100	
仮設工					23,899,042	
仮設工					23,899,042	
石材積込					1,772,218	
3 石材積込	既設仮置場所(1)、(2)	m ³	7,210.00	245.8	1,772,218	
石材運搬(1)	既設仮置場所(1)～石材積出場				118,220	
4 石材運搬(1)	既設仮置場所(1)～石材積出場	m ³	313.00	377.7	118,220	
石材運搬(2)	既設仮置場所(2)～石材積出場				5,209,304	
5 石材運搬(2)	既設仮置場所(2)～石材積出場	m ³	6,897.00	755.3	5,209,304	

積算内訳表

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
石材運搬・仮置	仮置場所(水中)				16,799,300	
6 石材運搬・仮置	仮置場所(水中)	m ³	7,210.00	2,330	16,799,300	
共通仮設費(積上)					14,407,364	
共通仮設					14,407,364	
共通仮設費					14,407,364	
回航・えい航費					14,136,919	
回航(1)					10,186,287	
7 回航費(グラブ浚渫船)	釧路港～能代港	回	1.00	10,186,287	10,186,287	
回航(2)					1,085,734	
8 回航費(土運船)	金浦港～能代港	回	1.00	1,085,734	1,085,734	
回航(3)					2,864,898	
9 回航費(土運船)	七尾港～能代港	回	1.00	2,864,898	2,864,898	
安全費					270,445	
安全対策					270,445	
10 交通誘導員		式	1.00	270,445	270,445	

総括表

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					64,315,042	
間接工事費	20,382,231 + 17,049,561				37,431,792	
共通仮設費 (計)	14,407,364 + 5,704,744 + 270,123				20,382,231	
共通仮設費 (積上)					14,407,364	
共通仮設費 (率)	$64,315,042 \times 8.87\% (6.57\% + 1.50\% + 0.8\%)$				5,704,744	
現場環境改善費	$64,315,042 \times 0.42\%$				270,123	
現場管理費	$84,697,273 \times 20.13\% (18.91\% + 1.22\%)$				17,049,561	
工事原価	64,315,042 + 37,431,792				101,746,834	
一般管理費等	$101,746,834 \times 15.54\% (15.54\% \times 1.00) - 8,990$				15,802,468	
契約保証費	$101,746,834 \times 0.04\%$				40,698	
工事価格	101,746,834 + 15,802,468 + 40,698				117,590,000	
消費税等相当額	$117,590,000 \times 10.00\%$				11,759,000	
請負工事費	117,590,000 + 11,759,000				129,349,000	

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

番号：1

名称：蓋コンクリート・ケーソン破碎 15.0m×7.0m×6.0m

1日当り (109m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(岩盤用)(スパッド式)	鋼D 5.5m ³	日	1.00	2,043,622.00	2,043,622	8.00H / 10H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	239,491.00	239,491	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,283,113.00	11,415		
合 計	作業能力：109.00m ³			21,050.00	2,294,528		

番号：2

名称：根固ブロック破碎 3.0m×2.0m×1.5m

1日当り (109m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(岩盤用)(スパッド式)	鋼D 5.5m ³	日	1.00	2,043,622.00	2,043,622	8.00H / 10H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	239,491.00	239,491	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,283,113.00	11,415		
合 計	作業能力：109.00m ³			21,050.00	2,294,528		

番号：3

名称：石材積込 既設仮置場所(1)、(2)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材積込	既設仮置場所(1)、(2)	m ³	1.000	245.8	245.8		
合 計	作業能力：1.00m ³			245.8	245.8		

番号：4

名称：石材運搬(1) 既設仮置場所(1)～石材積出場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材運搬(1)	既設仮置場所(1)～石材積出場	m ³	1.000	377.7	377.7		
合 計	作業能力：1.00m ³			377.7	377.7		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

番号：5

名称：石材運搬（2） 既設仮置場所(2)～石材積出場

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石材運搬（2）	既設仮置場所(2)～石材積出場	m3	1.000	755.3	755.3		
合 計	作業能力：1.00m3			755.3	755.3		

番号：6

名称：石材運搬・仮置 仮置場所(水中)

1000m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガット船	グラブ容量 3.0m3	日	1.70	1,323,457.00	2,249,876	8.00H / 10H	
ブルドーザ(排出ガス対策型)	湿地20t級	日	0.85	81,612.00	69,370	6.50H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,319,246.00	11,596		
合 計	作業能力：1,000.00m3			2,330.00	2,330,842		

番号：7

名称：回航費(グラブ浚渫船) 釧路港～能代港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機装費		式	1.00	1,962,500.00	1,962,500		
運転費		式	1.00	1,933,264.00	1,933,264		
損料		式	1.00	5,754,300.00	5,754,300		
回航保険料		式	1.00	308,719.00	308,719		
旅費等		式	1.00	227,504.00	227,504		
合 計	作業能力：1.00回			10,186,287.00	10,186,287		

代価表・施工パッケージ

能代港大森地区岸壁(-10m)撤去工事(その2)

番号：8

名称：回航費(土運船) 金浦港～能代港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	111,450.00	111,450		
運転費		式	1.00	404,115.00	404,115		
損料		式	1.00	514,340.00	514,340		
回航保険料		式	1.00	4,521.00	4,521		
旅費等		式	1.00	51,308.00	51,308		
合 計	作業能力：1.00回			1,085,734.00	1,085,734		

番号：9

名称：回航費(土運船) 七尾港～能代港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	111,450.00	111,450		
運転費		式	1.00	1,365,956.00	1,365,956		
損料		式	1.00	1,306,100.00	1,306,100		
回航保険料		式	1.00	7,304.00	7,304		
旅費等		式	1.00	74,088.00	74,088		
合 計	作業能力：1.00回			2,864,898.00	2,864,898		

番号：10

名称：交通誘導員

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	23.40	11,500.00	269,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	269,100.00	1,345		
合 計	作業能力：1.00式			270,445.00	270,445		